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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret produktion af allergenfri
produkter og adskillelse mellem allegener. Endvidere
kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagelse og
opbevaring af produkter der indeholder allergener / allergenfri
produkter. OK. Kontrolleret virksomhedens
produktionsrækkefølge i forhold til allergener. OK
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for rengøring før produktion af allergenfri produkter. OK.
Virksomheden havde stor rengøring i weekenden, og er
mandag startet op med glutenfri produkter. Endvidere
kontrolleret virksomhedens producerer for opfølgning af
analyseresultater på allergentest af rengøring før opstart. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergener og
allergenfri produktion. Kontrolleret virksomhedens procedurer
for verifikation for allergener. OK. Kontrolleret virksomhedens
analyseplan for 2024 for allergener, og kontrolleret stikprøvevis
virksomhedens analyseresulater for 2023 for kontrol af
allergener og allergenfri områder
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har link til www.findsmiley.dk
på virksomhedens hjemmesider (www.urtekram.dk og
www.midsona.dk).
Endvidere kontrolleret virksomhedens markedsføring på
Facebook. OK. Virksomheden har ikke salg ved af Facebook.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på
andre digitale platforme. Retningslinjerne er beskrevet i kapitel
10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på
fødevareområdet”.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af følgende produkter bulgur,
hirseflager, chiafrø, musli, bagemix og falafel for mærkning af
allergene ingredienser/ for advarselsmærkning med "kan
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indeholde spor af …
Endvidere kontrolleret recept på falafel i forhold til allergenmærkningen. OK.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer og migrationstest
på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret folie til rismel, papirsposer og bøtter med låg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed på ovenstående produkter 1. led tilbage.


